

Årsredovisning för  
**Fritid Stockholm AB**

556797-2475

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Michael Gross  
Styrelseledamot

2025-01-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fritid Stockholm AB, 556797-2475, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm och har tidigare bedrivit fritidsverksamhet för barn och ungdomar. Sedan 2014 hyr företaget fastigheten Söderbyle 2:13.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingen verksamhet och omsättningen har därmed minskat med mer än 30 % under de två senaste räkenskapsåren.

Planerad avveckling under räkenskapsåret 2024/2025.

Företaget har, under räkenskapsåret, inte haft några anställda.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	43	26	1 456	5 214
Resultat efter finansiella poster	-143	-157	-69	-45
Soliditet %	97,5	94	95	70

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 834 741	46 838
Balanseras i ny räkning		46 838	-46 838
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			-143 122
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 531 579</b>	<b>-143 122</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 531 579
Årets resultat	-143 122
<b>Summa</b>	<b>1 388 457</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 388 457
<b>Summa</b>	<b>1 388 457</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		43 213	25 709
Övriga rörelseintäkter		62 575	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>105 788</b>	<b>25 709</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 906	-38 214
Övriga externa kostnader		-184 242	-74 661
Personalkostnader		0	-2 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 913	-61 913
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-250 061</b>	<b>-176 803</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-144 273</b>	<b>-151 094</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 158	4 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-10 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 151</b>	<b>-5 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-143 122</b>	<b>-156 761</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-143 122</b>	<b>63 239</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 401
<b>Årets resultat</b>		<b>-143 122</b>	<b>46 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	0	928 698
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>928 698</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	916 785	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	198 555	198 555
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 115 340</b>	<b>248 555</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 115 340</b>	<b>1 177 253</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 600
Fordringar hos koncernföretag		2 258	2 258
Övriga fordringar		87 524	78 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		725	9 369
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 507</b>	<b>116 155</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		321 084	810 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>321 084</b>	<b>810 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>411 591</b>	<b>926 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 526 931</b>	<b>2 104 068</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 531 579	1 834 741
Årets resultat		-143 122	46 838
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 388 457</b>	<b>1 881 579</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 488 457</b>	<b>1 981 579</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 148	27 473
Skatteskulder		7 293	16 401
Övriga skulder		2 033	63 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 474</b>	<b>122 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 526 931</b>	<b>2 104 068</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 238 263	1 238 263
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 238 263	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 238 263</b>
Ingående avskrivningar	-309 565	-247 652
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	371 478	
Årets avskrivningar	-61 913	-61 913
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-309 565</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>928 698</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	866 785	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>916 785</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>916 785</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	198 555	198 555
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>198 555</b>	<b>198 555</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>198 555</b>	<b>198 555</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	950 000	950 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm

*Michael Gross*

2024-12-13

Michael Gross

Datum

Styrelseordförande

*Erik Wikander*

2024-12-13

Erik Wikander

Datum

Styrelseledamot